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Lunedi 30 novembre 2015

Aula 12, via Bassi 1

ORARIO | Cognome

14.00 BAGGIO
14.15 BENVEGNU
14.30 CRESCENTE
14.45 D'ANGELO
15.00 GIASI

15.15 PERNECHELE
15.30 | SHEHI

15.45 | STRIPPARO
16.00 TASSO

16.15 ZANON

Nome
LUCA

ALESSANDRO
ANGELA

CRISTIANO
THOMAS
ANDREA

JASMINA

RICCARDO

MATTIA

ANDREA

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “M. Fanno”
A.A. 2015/16, primo periodo, appello unico

Corso di Laurea in ECONOMIA INTERNAZIONALE (ECI)
CALENDARI DI DISCUSSIONE PROVA FINALE

Matricola
1043695

1043656
1044187

1045797
1044360
1032389

1043875

1044283

1032884

1028347

RELATORE
DI MARIA
ELEONORA
FONTINI FULVIO
FUSARO ARIANNA
DI MARIA
ELEONORA
FUSARO ARIANNA
DI MARIA
ELEONORA

FONTINI FULVIO

DI MARIA
ELEONORA
DI MARIA
ELEONORA
DI MARIA
ELEONORA

TITOLO TESI
E-commerce corporation e internazionalizzazione

Shale Oil e andamento dei prezzi nel mercato del petrolio

Motori di ricerca e trattamento dei dati personali

Internazionalizzazione attraverso sponsorizzazioni: caso "Farnese vini" nel mondo del
ciclismo

Il Certificato Successorio Europeo

L'innovazione tecnologica e il vantaggio competitivo. Il caso Api Italia

I mercato eolico come esempio di regolamentazione imperfetta: un confronto tra
Italia e Texas.

Lo sviluppo delle imprese artigiane tra Veneto e Trentino: tra distretti industriali e
Maestri Artigiani.

Nuove tecnologie di rete: E-commerce

L'ITALIA MULTINAZIONALE

Commissione: Fontini Fulvio (Presidente), Di Bernardo Zuccolo Barbara, Di Maria Eleonora, Fusaro Arianna, Pertile Martina
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ORARIO
14.00

14.15
14.30
14.45

15.00

15.15
15.30
15.45

16.00
16.15
16.30
16.45

17.00

Cognome
ARTUSO

CAVALET
CONTI
DOUANLA

ILDOS

PETRILA
ROMANATO
SANJIDA

SIMEONI
SINIGAGLIA
TECCHIATO
ZORZI

ZUIN

Nome
LEONARDO

ALICE
KEVIN
ERIKA AMELIE

JACOPO

ANDREEA-
ROXANA
MARCO

ALAM

RICCARDO
ELENA
ANNA
LUCA

MARCO

Matricola
1045836

1043817
1043821
1044662

1044322

1043834
1044329
1045801

1043841
1044134
1049574
1044359

1043845

RELATORE
BELUSSI FIORENZA /
ANTONIETTI ROBERTO
ANTONIETTI ROBERTO
MISTRI MAURIZIO
COVI ANTONIO
BELUSSI FIORENZA /
ANTONIETTI ROBERTO

MISTRI MAURIZIO

ANTONIETTI ROBERTO
BELUSSI FIORENZA /
ANTONIETTI ROBERTO
COVI ANTONIO
ANTONIETTI ROBERTO
ANTONIETTI ROBERTO
ANTONIETTI ROBERTO
BELUSSI FIORENZA /
ANTONIETTI ROBERTO

TITOLO TESI
PARTNERSHIP COME ASSET PER UNA CRESCITA STRATEGICA

Le politiche regionali europee: fondamenti, evoluzione e questioni aperte
The 1992-93 EMS Crisis
les problemes de developpement en Guinée Equatoriale

Alleanze vs.acquisizioni

La strada verso I'Unione Monetaria Europea

Trend urbani in Cina

L'evoluzione del business delle piccole imprese di ortofrutta in piazza delle erbe
(PD): scenari di sviluppo

Taiwan: Un miracolo economico all'orientale

Approcci place-based e place-neutral alle politiche regionali

Smart Specialization e politiche di coesione in Unione Europea

La ridefinizione dei confini delle citta in Italia

L'utilizzo delle ICT per la diffusione di content scientifici

Commissione: Mattarolo Mariagiovanna (Presidente), Antonietti Roberto, Covi Antonio, Maurizio Mistri, da definire

DEGLI STUDI



DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI “MARCO FANNO”
DEPARTMENT OF ECONOMICS AND MANAGEMENT “MARCO FANNO”

Venerdi 4 dicembre 2015

Aula 12, via Bassi 1

ORARIO

9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00

11.15

11.30
11.45
12.00
12.15
12.30

Cognome
BARAUSSE
BATTAGLINI
BERTO
CESARO
CULPO
CUNICO
DE MARCHI
GIACOMIN
INNOCENZIO

MARTIN

MASSARO
MELECA
PERDON
SEIDIC
VAROTTO

Nome
FRANCESCA
FRANCESCO
VERONICA
VIRGINIA
FILIPPO
LEONARDO
ANDREA
TOMMASO
ANTONELLA

ELENA

MARTINA
EFROSINIA
LISA

IRMA
GIOVANNA

Matricola
1044351
1026823
1008443
1071836
1044272
1044337
1043682
1043783
1043336

1043934

1044262
1045785
1043651
556026

1044251

RELATORE
BASSETTI THOMAS
TUSSET GIANFRANCO
TUSSET GIANFRANCO
CAINELLI GIULIO
CAINELLI GIULIO
BASSETTI THOMAS
TUSSET GIANFRANCO
TUSSET GIANFRANCO
TUSSET GIANFRANCO

BASSETTI THOMAS

CAINELLI GIULIO
BASSETTI THOMAS
FAVARO DONATA
TUSSET GIANFRANCO
BASSETTI THOMAS

TITOLO TESI
Contesto socio-economico, salute mentale e criminalita
Il quantitative easing europeo
Analisi delle esperienze di integrazione regionale e monetaria.
Gruppi di impresa e distretti industriali in Italia
Analisi del Distretto conciario della Valle del Chiampo
America Latina: Disuguaglianze e opportunita nel settore dell'istruzione.
Alan Blinder: ripensare la regolazione finanziaria
La teoria economica del crimine di G. Becker
"When Ideas Trump Interests": il ruolo delle idee nella poitica economica
Obesita infantile ed Economia: cambiamenti dei mercati alimentari e
manipolazione delle preferenze attraverso la pubblicita
Investimenti diretti esteri e imprese multinazionali: il caso FCA
Capitale umano in un'economia globale basata sulla conoscenza.
Comportamento d'acquisto e strategie di risparmio dei consumatori
La politica monetaria svedese: il ruolo della Sveriges Riksbank
Tassazione ottima: come bisogna tassare i redditi piu elevati?

Commissione: Renato Guseo (Presidente), Cainelli Giulio, Tusset Gianfranco , Bassetti Thomas, Gambarotto Francesca (dalle 9.00 alle 11.30), Favaro Donata
(presente dalle 11.30).
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